

BP HOLDING, AGERBÆK ApS

CVR-nr.: 30824431

Bredgade 21
6753 Agerbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2023

Bent Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BP HOLDING, AGERBÆK ApS Bredgade 21 6753 Agerbæk
	CVR-nr.: 30824431 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kongensgade 62-64 6700 Esbjerg DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Virksomhedens resultat for 2022 udviser et underskud på kr. 746.723,- og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.995.412,-.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.908	-8.340
Personaleomkostninger		-50.000	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-60.908	-58.340
Andre finansielle indtægter		176.275	846.710
Øvrige finansielle omkostninger		-1.072.360	-2.955
Ordinært resultat før skat		-956.993	785.415
Skat af årets resultat		210.270	-172.785
Årets resultat		-746.723	612.630
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	300.000
Overført resultat		-861.123	312.630
I alt		-746.723	612.630

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		247.989	
Andre tilgodehavender		6.890	
Tilgodehavender i alt		254.879	
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.574.895	6.817.069
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.574.895	6.817.069
Likvide beholdninger		173.638	356.988
Omsætningsaktiver i alt		6.003.412	7.174.057
AKTIVER I ALT		6.003.412	7.174.057

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.756.012	6.617.135
Forslag til udbytte		114.400	300.000
Egenkapital i alt		5.995.412	7.042.135
Skyldig selskabsskat			124.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	131.922
Gældsforpligtelser i alt		8.000	131.922
PASSIVER I ALT		6.003.412	7.174.057

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.617.135	300.000	7.042.135
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-861.123	114.400	-746.723
Egenkapital, ultimo	125.000	5.756.012	114.400	5.995.412

Selskabskapitalen har været uændret kr. 125.000,00 de senest 5 år.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1